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Tromsø kommune v/ Ordfører 
Troms Fylkes næringskontor: Knut Werner Hansen og 1 fra administrasjonen 
Fiskeriutvalget i Tø: Arne Luther 
Nergård as: Magnar Pedersen 
Norges Råfisklag: W. Gotlibsen 
Karlsøy Kommune: Næringssjef Laila B. Johansen 
 
Rebbenesøy utviklingslag: Irene Larsen, Johnny Caspersen og Jonny Engvik 
 
 
Løksfjord fiskemottak, Rebbenesøy 
 
Rebbenesøy utviklingslag ønsker å ha et møte med ledelsen i Nergård og politikerne ang. 
Fiskebruket i Løksfjorden på Rebbenesøya. 
 
Fiskebruket er hjørnesteinsbedriften på øya, og står i fare for å bli stengt noe vi må unngå. 
 
Nergård har i flere samtaler uttalt seg om krisen i fiskekjøpet, og Løksfjorden er veldig utsatt i 
denne sammenhengen. Slike små mottak er ikke innenfor deres konsept. 
Det var på hengende håret at fiskebruket ble startet opp i vinter. Dette kom i stand ved at 
fiskebruk i Breivikbotn på Sørøya (Eid av Nergård ++) står som kjøper av fisken og drifter 
Løksfjorden fram til ettersommeren.  
Råstofftilgangen er størst om vinteren og avtar i april, og det er da liten aktivitet fram til 
blåkveitesesongen som starter i juni og varer ut august. Etter dette vil fiskebruket 
sannsynligvis bli stengt til januar 2011. 
 
Magnar Pedersen i Nergård har lansert ideen om å leie ut buer til fisketurisme i lavsesongen 
for å få noen form for aktivitet på fiskebruket. Dette krever en del ombygging og personell for 
å drifte dette konseptet. 
 
Rebbenesøy utviklingslag har fått vite at den planlagte mudringen i innseilingen til havna og 
mudringen ved kaia er blitt nedprioritert av fiskeriutvalget i Tromsø p.g.a. Nergårds 
usikkerhet om videre drift. 
 
Dette er til stort hinder for å få råstoff fra større båter til kaia både i og utenom sesongen 
uansett om Nergård eller andre står som fiskekjøpere. Dvs. at ved et evt. eierskifte vil 
problemet med råstofftilgang fortsatt være der. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Vi har et sterkt ønske om fortsatt drift ved fiskebruket, og vil prøve å bidra til å legge til rette 
for at alle parter får betingelser som er akseptable. 
 
Troms fylke har for få år siden lagt ned over 30 millioner i opprustingen av veien på øya, og 
vil nå bygge ny ferge og nye fergeleier for over 50 mill de neste 2 årene. 
 
Troms kraft har planlagt en ”liten” vindmøllepark på øya, som ikke er godkjent ennå av NVE. 
Vindkraftparken vil tvinge fram mudring, bedre kai ved fiskebruket, utbedring av vei, 
utbedring av kraftlinjer, utbedring av breibånd etc. 
 
Private interesser har bygd en båthavn for fiskebåter i nærheten av fiskebruket. 
 
Øvrig infrastruktur ligger til rette for fortsatt drift ved fiskebruket. 
 
Da er spørsmålet hva kommunene og fylket kan bidra med for øya? 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Rebbenesøy utviklingslag 
 
Irene Larsen. leder     Jonny Engvik. sekretær 


